
Stand 18.11.2020

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Briesemeister Bettina Zietenterassen b.briesemeister@bonveno-goettingen.de 0176 23 161 759 789 550 66 Leitung

2. El-Arab Hasan Zietenterassen
3. Elmasmari Manar Zietenterassen m.elmasmari@bonveno-goettingen.de 0175 370 973 37
4. Imeri Shefget Zietenterassen s.imeri@bonveno-goettingen.de 0176 23 161 760 820 871 68 Hausmeister

5. Küber Heike Zietenterassen h.kueber@bonveno-goettingen.de 379 120 68
6. Müller Astrid Zietenterassen a.mueller@bonveno-goettingen.de

7. Pfrötschner Julia Europaallee j.pfroetschner@bonveno-goettingen.de 0176-620 497 35
8. Thuns Nicole Zietenterassen z.thuns@bonveno-goettingen.de 0176 245 345 141 379 120 58
9. Yazdani Jawed Zietenterassen j.yazdani@bonveno-goettingen.de 0176 229 194 17

Fax 789 550 66

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Alderi Firas Europaallee f.alderi@bonveno-goettingen.de 0176 229 194 18 250 321 57
2. Ahlbrecht Jens Europaallee j.ahlbrecht@bonveno-goettingen.de 0176 245 340 58 Hausmeister

3. Engelbert Leonie Europaallee l.engelbert@bonveno-goettingen.de 0176 206 025 21 307 716 73 Leitung

4. Matsakyan Siranush Europaallee s.matsakyan@bonveno‐goettingen.de 0176 237 681 37 307 716 80

5. Mußmann Silke Europaallee s.mussmann@bonveno-goettingen.de 0176 20 60 25 19 307 716  80
6. Noori Dana Europaallee d.noori@bonveno-goettingen.de 0176 245 341 55 250 302 92
8. Shahverdyan Astghik Europaallee
9. Yousaf Amina Europaallee a.yousaf@bonveno-goettingen.de 0176 628 216 08 307 716 73

Ghafari Naoual Europaallee n.ghafari@awo-goettingen.de 0176 201 623 36
Fax 30 77 16 75

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Saleh-Adem Mansour IFUB m.saleh-adem@bonveno-goettingen.de 0176 217 658 36 05541 909 49 17
2. Amin Zara IFUB z.amin@bonveno-goettingen.de 0176 313 457 08 05541 909 49 17
3. Jahn Pirkko IFUB p.jahn@bonveno-goettingen.de 05541 909 49 17

Projekt "Brother"

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Khawaja Sultan Zeb s.khawaja@bonveno-goettingen.de 0176 628 229 72
2. Kilic Ferit k.ferit@bonveno-goettingen.de 0176-628 229 73

Gewaltschutz

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Hiller Cornelia c.hiller@bonveno-goettingen.de 0176 201 623 37

EDV 

Name Vorname Einrichtung E-Mail Handy Telefon
1. Harfoush Mohammed m.harfoush@bonveno-goettingen.de 0176 28 313 099

1. Tappendorf Claudia Buchhaltung c.tappendorf@awo-goettingen.de

2. Kirchhoff Birgit Sekretariat sekretarialt@awo-goettingen.de 500 91 0

Bonveno Mitarbeiter

Bonveno, Europaallee 1D, 37079   Göttingen

Verwaltung

Koordination der sozialen Betreuung, IFUB /Gartenhaus Hann.Münden, Burckhardtstr. 60, 34346 Hann.münden

Bonveno, Hanna- Vogt- Str. 10, 37085 Göttingen  


